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Hipoalergiczne naturalne
mydło w płynie

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

46,00 PLN

Opis produktu

Bezzapachowa wersja hipoalergiczna naszego mydła w płynie zawiera wyłącznie niezbędne bazowe składniki, dlatego
nadaje się do codziennej pielęgnacji skóry bardzo wrażliwej, skłonnej do alergii czy atopii. Doskonale oczyszcza, nie
pozostawiając jednak po sobie uczucia ściągnięcia.

Bezzapachowe, hipoalergiczne mydło w płynie powstało przede wszystkim z myślą o wrażliwcach borykających się z
problemem delikatnej, skłonnej do podrażnień czy atopii skóry i o alergikach, którzy do każdego nowego kosmetyku
podchodzą jak pies do jeża, węsząc podstęp i czekając aż wydarzy się coś nie do końca po ich myśli. Tu tak nie będzie.
Bowiem nasze hipoalergiczne mydło w płynie oczyszcza skutecznie, ale łagodnie. Mogą go używać również dzieci.

Działanie i właściwości

Bezzapachowe, hipoalergiczne mydło w płynie miało być z założenia kosmetykiem skutecznym w działaniu, ale bardzo
delikatnym. Takim, który sprosta oczekiwaniom najwrażliwszej, alergicznej czy atopowej skóry, oczyszczając ją bez
wywoływania podrażnienia. Takim, który sprawia, że właściciele najczulszych nosów nie będą nimi kręcić. Stworzyliśmy
więc ten produkt, ale to nam nie wystarczyło. Postawiliśmy poprzeczkę wyżej i wysłaliśmy mydło na jego pierwszy w
karierze poważny egzamin. Na badania dermatologiczne. I zdało! Dzięki odpowiednim potwierdzeniom, które zostały
zawarte w wynikach badań możecie go używać codziennie bez żadnych obaw nawet przy skórze kapryśnej, skłonnej do
alergii czy atopii lub chcąc po prostu zapobiec nadmiernemu przesuszeniu dłoni.

Mamy wrażenie, że nasze mydło w płynie hipoalergiczne to kandydat na dobrego przyjaciela albo następcę klasycznego
Misia - oba te produkty są bardzo łagodne i delikatne, więc będą się doskonale uzupełniać lub po prostu wymieniać :)
Delikatne, naturalne składniki i żaden z nich nie zawiera olejków eterycznych.

Szpakowe naturalne mydło w płynie to odpowiedź na prośby tych, którym z kostkami (z różnych względów) nie po
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drodze. Może to być kwestia higieny, wygody, a może po prostu preferencji  w kwestii  formuły. Pracując nad tym
produktem staraliśmy się jednak nie zapominać o kwestiach ekologicznych. Dlatego mydło dobrze się pieni już przy
aplikacji niewielkiej ilości i łatwo spłukuje bez potrzeby używania mnóstwa wody. Jest wydajne i starczy na długi czas.

Rozlewamy je do szklanych butelek, które można ponownie napełniać w naszych sklepach stacjonarnych lub kupując
duże opakowania uzupełniające.

POJEMNOŚĆ SZKLANEJ BUTELKI:

500 ml 

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

Gliceryna roślinna

posiada właściwości nawilżające, zmiękczające; działa zagęszczająco.

Betaina kokamidopropylowa

substancja powierzchniowo czynna, wytwarzana z kwasów tłuszczowych z buraka cukrowego i kokosa; ma działanie
oczyszczające, zmiękczające i kondycjonujące.

Olej kokosowy

działa odżywczo i wspomaga utrzymanie naturalnego napięcia skóry.

Oliwa z oliwek

sprawia, że skóra staje się miękka, jędrna i gładka oraz pomaga podtrzymać optymalny stopień nawilżenia.

Glukozyd decylowy 

biodegradowalna  niejonowa  substancja  powierzchniowo  czynna  o  właściwościach  myjących,  pianotwórczych  i
emulgujących; otrzymuje się ją z alkoholi tłuszczowych pozyskiwanych z oleju kokosowego oraz z glukozy otrzymywanej
z kukurydzy; jest jednym z najbardziej delikatnych, niedrażniących detergentów.

 

Skład: Gliceryna, betaina kokamidopropylowa, zmydlony olej kokosowy, glukozyd decylowy, zmydlona oliwa z oliwek.

Ingredients/INCI: Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Potassium Cocoate, Decyl Glucoside, Potassium Olivate.

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia:

Niewielką ilość produktu nanieś na wilgotną skórę dłoni, delikatnie rozprowadź po powierzchni, a następnie dokładnie
spłucz wodą.
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